ПРОЕКТ ОТ 30.11.2013

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«    » декабря   2013 года
№

п. Мирный

Об утверждении плана финансово-

хозяйственной деятельности муниципальному бюджетном учреждению «Культурно-спортивный центр «Радость» п. Мирный

На 2013 год в новой редакции

В соответствии с частью 14 статьи 33 Федерального Закона от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений, подпунктом 6 пункта 3.3 статьи 32 Федерального Закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», требованиям к плану финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденными Приказом Министерства финансов РФ от 28.07.2010г № 81н, постановлением Администрации Мирненского сельского поселения от 28.06.2012г. № 141/к «Об утверждении Порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного (автономного) учреждения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения «Культурно-спортивный центр «Радость» п. Мирный (далее МБУ «КСЦ «Радость» п. Мирный) на 2013 год в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению

          2. Постановление Администрации Мирненского сельского поселения от 28.02.2013 года № 8 «Об утверждении плана финансово – хозяйственной деятельности МБУ «КСЦ «Радость» п. Мирный» считать не действительным.

3.Управляющей Делами Е.В. Вылегжаниной разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского сельского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского сельского поселения (http:// mirniy.tomsk.ru).
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста А.И. Илавскую.

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)                                                                                       А.В. Журавлёв